

## DODATEK č.2

### KE SMLouvĚ O DíLO č. 01/02/2019

S předmětem plnění : „Žižkova 16 – zateplení fasády“

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

#### I. Smluvní strany

##### 1. Město Krnov

se sídlem: Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov

zastoupené:

ve věcech smluvních: **Ing. Tomáš Hradil**, starosta

ve věcech technických:

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek  
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz

Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek  
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukrnov.cz

Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek  
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz

Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek  
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukrnov.cz

Karel Klímeck, referent odboru veřejných zakázek  
tel: 554 697 274, email: kklimek@mukrnov.cz

IČ: **00296139**

DIČ: **CZ00296139**

bankovní spojení: Komerční banka a.s., expozitura Krnov

č. účtu: 728771/0100

Město je plátcem DPH

*dále jen objednatel*

##### 2. AF Stav Krnov s.r.o.

se sídlem: Čsl. armády 835/36, 794 01 Krnov

zastoupený:

ve věcech smluvních:

**Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek** – jednatelé firmy

Osobní údaje

ve věcech technických:

Osobní údaje

Osobní údaje

Osobní údaje



Městský úřad Krnov  
Doruženo: 20.08.2019 08:55:13  
KRN0VZ-63194/2019  
listy: 1 přílohy: 1 druh př.: 4  
doporuč.:

IČ:  
DIČ: Osobní údaje  
bankovní spojení:  
číslo účtu: Osobní údaje

*dále jen zhotovitel*

Předmětem smlouvy o dílo je realizace :

**„Žižkova 16 – zateplení fasády“**

Smluvní strany, které uzavřely původní smlouvu o dílo ze dne 27.3. 2019 se dnešního dne dohodly na změnách této původní smlouvy v souladu s článkem IV. **Cena za dílo** a článkem V. **Doba plnění.**

Po vzájemné dohodě uzavírají obě strany **dodatek č.1** v tomto rozsahu :

**IV. Cena za dílo**

Smluvní cena díla se upravuje z důvodu víceprací související s podlepováním (*vyrovnáním podkladů*) a dle vzájemně odsouhlasených změn uvedených v příloze (položkové rozpočty).

|   |                        |
|---|------------------------|
| Smlouva o dílo – smluvní cena (bez DPH) : | 1.312.645,99 Kč        |
| <b>Dodatek č. 1 :</b>                     | <b>21.214,59 Kč</b>    |
| <b>Dodatek č. 2 :</b>                     | <b>37.014,53 Kč</b>    |
| .....                                     |                        |
| <b>Celková cena díla bez DPH :</b>        | <b>1.370.875,11 Kč</b> |
| <b>DPH 15 % :</b>                         | <b>205.631,27 Kč</b>   |
| <b>Celková cena díla vč. DPH :</b>        | <b>1.576.506,38 Kč</b> |

**V. Doba plnění**

Termín dokončení díla se posouvá jednak z důvodu víceprací a dále z důvodu nepříznivého počasí v měsíci duben a květen (*viz. žádost o prodloužení termínu dokončení díla*).

Termín dokončení díla a předání objednateli se posouvá z 19.7. 2019 na **19.8. 2019.**

**Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.**

Smluvní strany se dohodly na vyhotovení **dodatku č.1** ve 2 vyhotoveních, z nichž každé je originálem. Objednatel obdrží 1 a zhotovitel 1 vyhotovení.

V Krnově dne 22.8.2019

V Krnově dne 20.8.2019

Objednatel:

Zhotovitel:

Osobní údaje

Osobní údaje

.....  
**Ing. Tomáš Hradil**  
starosta

.....  
**Bc. Aleš Fousek, Tomáš Fousek**  
jednatelé firmy AF Stav Krnov s.r.o.

Osobní údaje

-2-

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **AF1902007 Zateplení fasády objektu Žižkova 16, Krnov**

Objednatel: **Město Krnov** IČO: **00296139**  
**Hlavní náměstí 1** DIČ: **CZ00296139**  
**79401 Krnov**

Zhotovitel: **AF Stav Krnov s.r.o.** IČO: **05091632**  
**Čsl. armády 835/36** DIČ: **CZ05091632**  
**79401 Krnov**

Vypracoval:

| Rozpis ceny      | Celkem           |
|------------------|------------------|
| HSV              | 35 855,75        |
| PSV              | 1 158,78         |
| MON              | 0,00             |
| Vedlejší náklady | 0,00             |
| Ostatní náklady  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    | <b>37 014,53</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |               |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 37 014,53 CZK |
| Snížená DPH             | 15 % | 5 552,18 CZK  |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 0,00 CZK      |
| Základní DPH            | 21 % | 0,00 CZK      |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK      |

**Cena celkem s DPH** **42 566,71 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **20.8.2019**

Osobní údaje

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo          | Název   | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|----------------|---|-------------------------|-------------------------|------------|-------------|---|
| <b>DOD č.2</b> | <b>Dodatečné práce a změny v průběhu výstavby</b> |                         |                         |            |             |   |
| 02             | Změna v provedení povrchové úpravy bosáže         |                         |                         |            |             |   |
| 03             | Neprovedené práce                                 |                         |                         |            |             |   |
| 04             | Ostatní práce nad rámec SOD                       |                         |                         |            |             |   |
|                | Celkem za stavbu                                  |                         |                         |            |             |   |

Obchodní tajemství

## Rekapitulace dílů

| Číslo | Název   | Typ dílu |  |  | Celkem | % |
|-------|---|----------|--|--|--------|---|
| 1     | Zemní práce   | HSV      |  |  |        |   |
| 62    | Úprava povrchů vnějších                               | HSV      |  |  |        |   |
| 94    | Lešení a stavební výtahy                              | HSV      |  |  |        |   |
| 95    | Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb | HSV      |  |  |        |   |
| 998   | Přesun hmot   | HSV      |  |  |        |   |
| 721   | Vnitřní kanalizace                                    | PSV      |  |  |        |   |
| 764   | Konstrukce klempířské                                 | PSV      |  |  |        |   |
| 783   | Dokončovací práce - nátěry                            | PSV      |  |  |        |   |
|       | Cena celkem   |          |  |  |        |   |

Obchodní tajemství

## Položkový rozpočet

|    |           |  |
|----|-----------|--|
| S: | AF1902007 | Zateplení fasády objektu Žižkova 16, Krnov |
| O: | DOD č.2   | Dodatečné práce a změny v průběhu výstavby |
| R: | 02        | Změna v provedení povrchové úpravy bosáže  |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky  | MJ  | množství  | cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|--------|
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Úprava povrchů vnějších</b>   |     |           |           |        |
| 1               | 622532013     | Tenkovrstvá difúzně otevřená zrnitá probarvená omítka (součást zateplovacího systému OPEN) zrnitosti, 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn - barva šedá | m2  | 140,00000 |           |        |
| 2               | 629991005     | Zakrytí stávajícího střešního pláště přílehlé garáže (zajištění před znečištěním a poškozením)   | kpl | 1,00000   |           |        |
| <b>Díl: 94</b>  |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>  |     |           |           |        |
| 3               | 941211112     | Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m<br>pohled jižní : 8,0*6,0   | m2  | 48,00000  |           |        |
| 4               | 941211211     | Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití<br>pohled jižní : (8,0*6,0)*5                                  | m2  | 240,00000 |           |        |
| 5               | 941211812     | Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m<br>Položka pořadí 3 : 48,00000                                      | m2  | 48,00000  |           |        |
| <b>Díl: 998</b> |               | <b>Přesun hmot</b>   |     |           |           |        |
| 6               | 998017003     | Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m  | t   | 0,78808   |           |        |

Obchodní tajemství

## Položkový rozpočet

|    |           |  |
|----|-----------|--|
| S: | AF1902007 | Zateplení fasády objektu Žižkova 16, Krnov |
| O: | DOD č.2   | Dodatečné práce a změny v průběhu výstavby |
| R: | 03        | Neprovedené práce                          |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

|                |           |  |    |  |  |  |
|----------------|-----------|--|----|--|--|--|
| <b>Díl: 94</b> |           | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                  |    |  |  |  |
| 1              | 942321112 | Montáž konzol š do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v do 25 m | m2 |  |  |  |

pohled východní :  
 $(17,75+0,16*2+1,20*2)*3,00/3$  :  
 pohled západní :  
 $(17,75+0,16*2+1,20*2)*3,50/3$  :  
 Součet :  
 neprovádělo se : 44,352\*-1,0

|   |           |   |    |    |  |  |
|---|-----------|---|----|----|--|--|
| 2 | 942321211 | Příplatek ke konzole š do 1,1 m u dílcového lešení v do 25 m za první a ZKD den použití | m2 | -1 |  |  |
|---|-----------|---|----|----|--|--|

44,352\*45 :  
 Součet :  
 Neprovádělo se : 1995,84\*-1,0

|   |           |  |    |  |  |  |
|---|-----------|--|----|--|--|--|
| 3 | 942321812 | Demontáž konzol š do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v do 25 m | m2 |  |  |  |
|---|-----------|--|----|--|--|--|

pohled východní :  
 $(17,75+0,16*2+1,20*2)*3,00/3$  :  
 pohled západní :  
 $(17,75+0,16*2+1,20*2)*3,50/3$  :  
 Součet :  
 neprovádělo se : 44,352\*-1,0

|                |       |  |     |  |  |  |
|----------------|-------|--|-----|--|--|--|
| <b>Díl: 95</b> |       | <b>Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b> |     |  |  |  |
| 4              | 95R06 | Dodávka a montáž nových dveří ELM na fasádě                  | kus |  |  |  |

"pohled severní" 1 :  
 Součet :  
 bude proveden nátěr stávajících dveří : -1

|   |       |   |     |  |  |  |
|---|-------|---|-----|--|--|--|
| 5 | 95R07 | Dodávka a montáž nových dveří HUP na fasádě | kus |  |  |  |
|---|-------|---|-----|--|--|--|

"pohled severní" 1 :  
 Součet :  
 bude proveden nátěr stávajících dveří : -1

|                 |           |   |    |  |  |  |
|-----------------|-----------|---|----|--|--|--|
| <b>Díl: 783</b> |           | <b>Dokončovací práce - nátěry</b>                         |    |  |  |  |
| 6               | 783301313 | Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem | m2 |  |  |  |

nátěr dvířka HUP : 0,58\*0,58  
 nátěr dvířka elektrorozvaděče : 0,95\*0,55+0,87\*0,63

|   |           |   |    |  |  |  |
|---|-----------|---|----|--|--|--|
| 7 | 783306805 | Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením | m2 |  |  |  |
|---|-----------|---|----|--|--|--|

Položka pořadí 6 : 1,40700

|   |           |  |    |  |  |  |
|---|-----------|--|----|--|--|--|
| 8 | 783314203 | Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí | m2 |  |  |  |
|---|-----------|--|----|--|--|--|

nátěr dvířka HUP : 0,58\*0,58  
 nátěr dvířka elektrorozvaděče : 0,95\*0,55+0,87\*0,63

|   |           |   |    |  |  |  |
|---|-----------|---|----|--|--|--|
| 9 | 783315103 | Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí | m2 |  |  |  |
|---|-----------|---|----|--|--|--|

Položka pořadí 6 : 1,40700

|    |           |   |    |  |  |  |
|----|-----------|---|----|--|--|--|
| 10 | 783317105 | Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí | m2 |  |  |  |
|----|-----------|---|----|--|--|--|

Obchodní tajemství

### Položkový rozpočet

|    |           |  |
|----|-----------|--|
| S: | AF1902007 | Zateplení fasády objektu Žižkova 16, Krnov |
| O: | DOD č.2   | Dodatečné práce a změny v průběhu výstavby |
| R: | 03        | Neprovedené práce                          |

| P.č. | Číslo položky | Název položky              | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|----------------------------|----|----------|-----------|--------|
|      |               | Položka pořadí 6 : 1,40700 |    | 1,40700  |           |        |

## Položkový rozpočet

|    |           |  |
|----|-----------|--|
| S: | AF1902007 | Zateplení fasády objektu Žižkova 16, Krnov |
| O: | DOD č.2   | Dodatečné práce a změny v průběhu výstavby |
| R: | 04        | Ostatní práce nad rámec SOD                |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

**Díl: 1**
**Zemní práce**

|   |           |   |    |           |  |  |
|---|-----------|---|----|-----------|--|--|
| 1 | 162701109 | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km | m3 | 121,48000 |  |  |
|---|-----------|---|----|-----------|--|--|

Cena RTS je 20,80 cena snižená na 95% je 19,70 Kč :

PŘEBYTEČNÝ VÝKOPEK odvoz skládka Horní Benešov 121,48000  
20 km : (12,148\*10)  
navíc 10 km :

|   |           |  |    |          |  |  |
|---|-----------|--|----|----------|--|--|
| 2 | 162201203 | Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m | m3 | 12,14800 |  |  |
|---|-----------|--|----|----------|--|--|

Cena RTS je 239,- cena snižená na 95% je 227,- Kč :

PŘEBYTEČNÝ VÝKOPEK : 12,148 12,14800

|   |           |  |   |          |  |  |
|---|-----------|--|---|----------|--|--|
| 3 | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 22,47400 |  |  |
|---|-----------|--|---|----------|--|--|

12,148\*1,85 :

Součet :

22,474 22,47400

**Díl: 721**
**Vnitřní kanalizace**

|   |           |   |     |         |  |  |
|---|-----------|---|-----|---------|--|--|
| 4 | 721242111 | Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm | kus | 3,00000 |  |  |
|---|-----------|---|-----|---------|--|--|

posunutí stávajících lapačů z důvodu provedení KZS : 3 3,00000

Cena RTS je 1001,- cena snižená na 95% je 227,- Kč :

Cena po odpočtu lapače -695,-Kč je 306,- Kč :

cena snižená na 95% je 290,70 Kč :

|   |           |  |     |         |  |  |
|---|-----------|--|-----|---------|--|--|
| 5 | 721242803 | Demontáž lapače střešních splavenin DN 100 | kus | 3,00000 |  |  |
|---|-----------|--|-----|---------|--|--|

posunutí stávajících lapačů z důvodu provedení KZS : 3 3,00000

Cena RTS je 151,- cena snižená na 95% je 143,40 Kč :

|   |            |  |     |          |  |  |
|---|------------|--|-----|----------|--|--|
| 6 | 55162518.A | HL660/2 lapač střešních splavenin DN 110/125 | kus | -3,00000 |  |  |
|---|------------|--|-----|----------|--|--|

odpočet dodávky lapače z položky :

budou osazeny stávající lapače : -3 -3,00000

|   |           |   |   |          |  |  |
|---|-----------|---|---|----------|--|--|
| 7 | 998721203 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m | % | -7,82700 |  |  |
|---|-----------|---|---|----------|--|--|

**Díl: 764**
**Konstrukce klempířské**

|   |           |                                      |     |         |  |  |
|---|-----------|--------------------------------------|-----|---------|--|--|
| 8 | 764456963 | Oprava odskoků kruhových Pz,D 120 mm | kus | 3,00000 |  |  |
|---|-----------|--------------------------------------|-----|---------|--|--|

nápojení stávajících svodů na posunuté lapače z důvodu provedení KZS : 3 3,00000

Cena RTS je 484,- cena snižená na 95% je 459,80 Kč :

|   |           |   |   |          |  |  |
|---|-----------|---|---|----------|--|--|
| 9 | 998764203 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m | % | 13,79400 |  |  |
|---|-----------|---|---|----------|--|--|

Obchodní tajemství